
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН
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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 2.9.2024 година

ЗЕМЈОДЕЛСКИ
ФАКУЛТЕТ

1. Приносот и квалитетот 
на јачменот (Hordeum 
vulgare L.)

1302-124/7 од 
21.8.2024 год.

Проф. д-р 
Наталија 
Маркова Руждиќ

Марио 
Петковски

ФАКУЛТЕТ ЗА 
ТУРИЗАМ
И БИЗНИС 

ЛОГИСТИКА

2. Улогата на бизнис 
логистиката во развојот 
на современите 
туристички системи

2102-463/21 од 
4.10.2017 год.

Проф. д-р Мичо 
Апостолов

Христина 
Филипоска

ФИЛОЛОШКИ
ФАКУЛТЕТ

3. Преглед на 
адолесцентските теми 
во дел од творештвото 
за млади на Горјан 
Петревски

1902-177/8 од 
21.8.2024 год.

Проф. д-р 
Јованка Денкова

Ивана 
Карова 
Коцева

4. Фолклористички 
интерпретации на 
поезијата за деца на 
повоените македонски 
писатели

1902-177/9 од 
21.8.2024 год.

Проф. д-р 
Ана Витанова 
Рингачева

Сузана 
Мицева

ФАКУЛТЕТ
ЗА 

МЕДИЦИНСКИ
НАУКИ

5. Аналгезија 
контролирана од пациент

2002-181/20 од 
21.8.2024 год.

Проф. д-р 
Татјана Тројиќ

Никола 
Стевановски

6. Улогата на 
функционалната магнетна 
стимулација во третманот 
на пациенти со дискус 
хернија 

2002-181/21 од 
21.8.2024 год.

Проф. д-р Ленче 
Николовска Ване Илиев


